
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Oddział Toruński 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Wąbrzeźno, dnia 12 listopada 2021 r. 

Nr sprawy: O2.N4.361.14.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Oddział Toruński informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa z w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) pn.: 

Remont nawierzchni bitumicznych poprzez wymianę warstwy ścieralnej na drodze wojewódzkiej 

nr 258 administrowanej przez RDW Toruń oraz drodze wojewódzkiej nr 548 administrowanej 

przez RDW Wąbrzeźno 

do terminu składania ofert tj. 12 listopada 2021 r. do godz. 8:45 wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

Część zamówienia nr 1 - dotyczy drogi wojewódzkiej nr 258 administrowanej przez RDW Toruń 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Czas wykonania 

robót 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

NIP 4660128889 

629 803,05 zł 14 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297 

990 085,06 zł 14 dni 

3 

STRABAG Sp. z o. o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

771 980,60 zł 14 dni 

4 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Sp. z o. o. Sp. K. 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP 8792683532 

598 375,32 zł 14 dni 

5 

ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

NIP 8792070054 

651 280,45 zł 14 dni 



 

 

 

Sporządził 
Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

2 
 

Część zamówienia nr 2 - dotyczy drogi wojewódzkiej nr 548 administrowanej przez RDW Wąbrzeźno 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Czas wykonania 

robót 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

NIP 8781546412 

874 466,60 zł 14 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297 

1 147 504,76 zł 14 dni 

3 

Strabag Sp. z o. o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

982 426,14 zł 14 dni 

4 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Sp. z o. o. Sp. K. 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

NIP 8792683532 

666 223,30 zł 14 dni 

5 

ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

NIP 8792070054 

854 149,95 zł 14 dni 

 

Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- dla części zamówienia nr 1: 726 815,36 zł brutto; 

- dla części zamówienia nr 2: 841 089,31 zł brutto; 


